
UCHWAŁA  NR  XLIII/13/14 
Rady Gminy Puck  

z dnia 27 lutego 2014 roku 
 

 
w sprawie zmian w Regulaminie uczestnictwa w projekcie pn.: „Wykluczenie cyfrowe                

nie jest problemem dla mieszkańców Gminy Puck” 
nr POIG.08.03.00-22-027/13-00 

 
Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. 
U. 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami),   

 
Rada Gminy Puck  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się zmiany w Regulaminie uczestnictwa w projekcie „Wykluczenie cyfrowe nie 
jest problemem dla mieszkańców Gminy Puck” 

 
§ 2 

 
Zmieniony Regulamin stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


